四條畷市企業版ふるさと納税（地方創生応援税制）　寄附申出書

年　　月　　日

四條畷市長　あて

法人名
代表者名
所在地（本社）

貴市で実施予定の四條畷市まち・ひと・しごと創生推進事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

	寄附金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	特に活用を希望する分野
□指定しない　□学びの支援　　□「住む」魅力の創出　□子育て支援
[bookmark: _GoBack]□産業と地域の活性化　　  □健康寿命の延伸      □DXの推進
※該当する項目に☑を記入してください。

	寄附情報の公開
	□法人名　　　　□寄附金額
※四條畷市ホームページ等で公表してもよい項目に☑を記入してください。

	連絡先
	担当者所属・氏名

	電話番号

	メールアドレス